条款号 条 款 名 称 编 列 内 容

1.1.2 采购人

采购人：信阳市平桥区农业农村局

地 址：信阳市平桥区平西路

联系人：庞先生

电 话：13837662788

1.1.3 采购代理机构

名称：河南君光工程管理咨询有限公司

地址：信阳市和谐广场 4楼

联系人：杨磊

联系方式：19354502621（办）

1.1.4 项目名称
信阳市平桥区农业农村局加厚高强度地膜和全生物降解地膜项目（二

次）

1.1.5 采购方式 公开招标

1.1.6
预算价（最高限

价）

预算价（最高限价）：

二包：伍拾玖万元整（￥：590000.00 元）

投标报价超过预算价（最高限价）按无效投标处理

1.2.1 资金来源 财政资金，已落实

1.2.2 出资比例 100%

1.3.1 采购内容 二包采购全生物降解地膜

1.3.2 质量要求 达到国家及相关行业合格标准，并通过采购人验收

1.3.3 交货期 合同签订后30日历天内完成交货

1.3.4 质保期 1年

1.4.1 投标人资格要求
详见招标公告

1.5 付款方式 中标后与采购人自行协商。

2.2.2 投标截止时间 2026年 2月 4 日09时00分

2.2.3